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Information från styrelsen: 
 
Föreningen, brf Postiljonen 9, består av 25 bostadsrätter   
Huset uppfördes 1928-29 och är kulturskyddat. 
Föreningen köpte fastigheten 2005 och vårt mål är att förädla boendet baserat på följande 
visioner: 

- Skapa ett attraktivt, billigt boende med hög standard. 
- Föreningen skall inte gå med vinst, överskottet skall investeras i huset alt. användas 

till amorteringar på lån eller för att sänka avgifterna för medlemmarna. 
- Skapa en god värdeökning för medlemmarnas bostadsrätter. 

 
Efter att vi övertog fastigheten har vi med gemensam kraft noga gått igenom hela huset för att 
skapa oss en säker bild av huset skick, som ett komplement till den dokumentation vi erhöll 
från f.d. fastighetsägaren. Till vår glädje visar det sig att huset alltid har haft en speciell plats i 
hjärtat hos honom vilket gjort att huset har fått en kärleksfull behandling, denna anda hoppas 
vi ska fortsätta råda i framtiden.   
 
Föreningen har sålt råvinden och källarlokalen för att därigenom ytterligare förstärka 
föreningens goda ekonomi. Under året har föreningens trädgård-/trivselsgrupp fortsatt arbetet 
med att ”lyfta fram” den lilla oas vi har på baksidan, så att medlemmarna därigenom kan få 
sin egen lilla idyll mitt i stan.  
 
Våra ansträngningar har resulterat i nöjda medlemmar, god grannsämja, god ekonomi och en 
god värdeökning på bostadsrätterna i huset. Det finns fortfarande idéer för att ytterligare 
förädla boendet samt utveckla allmän trivsel. 
 
Vi är en liten förening där alla medlemmar har ett stort inflytande i föreningens prioriteringar 
och ekonomi. 
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Historik: 
 
Doktor Abelins Gata uppkallad efter den högst förtjänte barnläkaren Hjalmar Abelin. Hjalmar 
August Abelin, bror till Gustaf Rudolf Abelin, läkare, född i Linköping 22 maj 1817, blev 
1846 med. licentiat i Uppsala och 1847 kir. magister vid Karolinska institutet i Stockholm. 
Han blev 1856 överläkare vid Allmänna barnhuset och 1858 tillika professor i pediatrik vid 
Karolinska institutet samt valdes 1866 till ledamot av Vetenskaps-akademien. Han tog 1882 
avsked från sina befattningar och dog i Stockholm 13 september 1893.  Källa: Föreningen 
Europas Historia 
 
 
Bakgrund: 
 
Stockholm 1929, huset står klart och Bocander & Cronvall har ritat ännu ett vackert hus i 
klassisk 20-talsstil. Stilen som gällde var den som hämtade sina intryck från antiken och 
renässansen. Sfinxer och urnor mm var vanliga inslag tillsammans med bårder och rankor. 
 
 
Stockholms stadsmuseums inventering: 
 
Postiljonen 9, Doktor Abelins gata 4. Bostadsfastighet Byggnadsår 1927-29, arkitekt 
Bocander & Cronvall, bygg- herre A W Pettersson, byggmästare A W Pettersson och AB 
Kasper Höglund. Gathus, 5 vån. Gatu- och gårdsfasader: gul slätputs, granitsockel. Spröjsade 
fönster. Vid taket list med målade bilder. Svart plåttak. Entré: ingång genom öppen portik, 
ursprunglig port, golv och trappor av grå marmor, marmorerad målad bröstpanel, däröver 
enfärgade väggar med två målningar med stadsmotiv. Blått tak med geometrisk mittmålning. 
Trapphus: vita marmortrappor, marmorerade väggar, ljusbruna marmorerade fyllningsdörrar, 
fönstersmygmålningar och dekor i taken. Hiss. Lägenhetsstorlekar 1928: 1 rum och kokvrå 
resp 1 rum och kök. Bad, centralvärme och hiss. Gård och förgård med grus och buskar. 
 
 
 
 
 
 
 
 




































